de Subvenciones dependiente de la Intervención General del Estado, en la Sede Electrónica
del Ayuntamiento de Cáceres y en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres.

QUINTO: CUANTÍA:

La cuantía total consignada presupuestariamente para estas subvenciones (Modalidades A, B y
C) es de SETENTA Y CINCO MIL EUROS (75.000,00 €).

SEXTO. PLAZO DE PRESENTACIÓN.

El plazo de presentación de solicitudes será de 15 días hábiles, a partir del día siguiente a la
fecha de publicación del extracto de la convocatoria en la Base de Datos Nacional de
Subvenciones y en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres.